
PRONÁJEM

Pronájem garáže s elektřinou v komplexu garáží ve Slatině na ulici Langrova. Hlavní
společná vrata do budovy na dálkové ovládání, vrata od garáže jsou mechanická
výklopná. Rozměry: délka : 5,8 m, šířka vjezdu: 2,17 m, výška 2 m. Uvolnění garáže
dohodou, nejpozději však k 1. 4. 2021. Garáž je možné pronajmout dlouhodobě, min. na
1 rok s možností prodloužení. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši jednoho měsíčního
nájmu. Garáž je vhodná pouze pro parkování os. automobilu nebo motocyklu, ne jako
sklad. V případě zájmu o prohlídku a více informací volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V,

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Délka nemovitosti [m]
Šířka nemovitosti [m]
Výška nemovitosti [m]

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 2 000 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ provize RK, +
platby za spotřebovanou
elektřinu, + vratná kauce

cihlový
velmi dobrý
řadový

20
20
580
218
200

JHM
Brno-město
Brno, Slatina
Brno-Slatina

Nemovitost: malé objekty a garáže

Číslo zakázky: N00368RS

Pronájem garáže ve Slatině na ul. Langrova v komplexu
garáží v 2.NP, uvolnění dohodou, nejpozději však k 1. 4.…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem garáže ve Slatině na ul. Langrova v komplexu garáží v 2.NP, uvolnění dohodou, nejpozději však k 1. 4.…

